Câmara Municipal de Cacoal

Primeira Secretaria

Rua Presidente Médice, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752

  CEP 76963-620 Cacoal/RO - https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: primeirasecretariacmc@gmail.com

OFÍCIO Nº 73/2023/PS/CMC    Cacoal, 14 de junho de 2023.

Ao
Comandante 4º GBM
Tenente Coronel Atenor Correa Barreto
4º GBM – Grupamento de Bombeiro Militar
Cacoal - RO

Assunto: Ofício solicitado pelo vereador Pedro Henrique Rabelo na 16ª Sessão
Ordinária.

           A Câmara Municipal de Cacoal-RO, em atenção à solicitação feita pelo Vereador
Pedro Henrique Rabelo, durante a 16ª Sessão Ordinária realizada no dia 12 de maio de
2023, vem através deste agradecer e parabenizar a equipe do 4º Batalhão de Bombeiro
Militar, pelo ato de bravura em resgate realizado na noite do último sábado, (10 de junho
2023), ao Senhor Fernando Fernandes dos Anjos, o qual se envolveu em acidente na BR
364, que em razão do ótimo e ágil atendimento realizado pela equipe, o mesmo foi
socorrido e sua vida foi preservada apesar da gravidade dos ferimentos. Agradecemos
os esforços de todos.

 Esses são nossos mais sinceros votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EZEQUIEL CAMARA
Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Cacoal

https://www.cacoal.ro.leg.br/

		vereadorezequiel11555@gmail.com
	2023-06-19T08:37:20-0400
	Câmara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign